景順 2025到期優選新興債券證券投資信託基金(本基金有相當比重投資
於非投資等級之高風險債券，且基金之配息來源可能為本金)

到期結算分配公告

中華民國 114年 2月 10日  (114)景順字第 202502010號

主 旨：本公司所經理之景順 2025到期優選新興債券證券投資信託基金 (本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券，且基金之配息來源可能為本金) (下稱「本基金」) 存續期間屆滿之到期結算分

配作業。

說明：

一、 依據本基金信託契約第 25條及第 32條之規定辦理。

二、 本基金成立於中華民國（下同）108年 1月 25日，於 114年 2月 3日存續期間屆滿（下稱「到期日」），

本基金信託契約亦隨之終止。

三、 到期結算分配內容如下：

四、 本基金到期結算餘額之給付方式及預定分配日期：本公司於 113年 2月 18日前，依受益人所指定之

本人匯款帳號，由本基金保管機構合作金庫商業銀行股份有限公司以匯款方式給付予受益人。

五、 本基金就所持有之俄羅斯債券如附表所示，受俄烏戰爭制裁影響，因屬特殊重大事件或不可抗力之因

素，於本基金到期日仍有債券無法處分及債券到期本金與債息款項無法如期返還至本基金帳戶，故於

計算上開總資產餘額時，已先將該等債券之淨資產價值（價格）評定為零。

前述債券已依側袋機制基準日分別記錄於側袋帳戶內，待後續相關制裁、交割、流動性等問題解決後，

由經理公司基於投資人權益最大保障之原則處分該等俄羅斯債券，屆時再依各側袋帳戶所登載之受益

人返還其資產金額，惟本基金之到期淨資產價值將不再重新計算。

景順 2025到期優選新興債券證券投資信託基金(本基金有相當比重投資
於非投資等級之高風險債券，且基金之配息來源可能為本金)

到期結算分配公告

中華民國 114年 2月 10日  (114)景順字第 202502010號

六、 特此公告。

附表

景順2025到期優選新興債券證券投資信託基金

 債券名稱 到期日

1.
XS0559915961(俄羅斯國家開發銀行) VEB FINANCE
LTD 6.8% 22NOV2025

114年11月22日

2.
XS2046736919(北方鋼鐵) SEVERSTAL 3.15%
16SEP2024

113年9月16日